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AD5160BRJ10-R2 Details PDF

AD5160BRJ10-R2
Teilenummer AD5160BRJ10-R2
Hersteller ADI (Analog Devices, Inc.)
Beschreibung IC POT DGTL 10K 256POS SOT23-8

Verfligbare Menge 39 pcs in stock

Datenblatter AD5160BRJ10-R2.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern

ADS5160BRJ10-R2 Price or Email us: Info@ariat-tech.com

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Technische Information von AD5160BRJ10-R2

Hersteller-Teilenummer AD5160BRJ10-R2 Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)

Hersteller ADI (Analog Devices, Inc.) Beschreibung IC POT DGTL 10K 256P0OS SOT23-8
Paket / Fall Cut Tape (CT) Verfiigbare Menge 39
Spannungsversorgung 27V ~55V Toleranz +15%
Temperaturkoeffizient (Typ) 45 ppm/°C Verjlingen Linear
Supplier Device-Gehiuse SOT-23-8 Serie -

Widerstand - Wischer (Ohm) (Typ) 50 Widerstand (Ohm) 10k
Verpackung Cut Tape (CT) Verpackung / Gehéduse SOT-23-8
Andere Namen AD5160BRJ10-R2CT Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Anzahl der Gewindebohrer 256 Zahl der Schaltkreise 1
Z\:;ﬁf;tigkeitsempfindlichkeitsniveau 1 (Unlimited) Speichertyp Volatile
Bleifreier Status / RoHS-Status Contains lead / RoHS non- Schnittstelle SPI

Eigenschaften

Konfiguration

compliant

Potentiometer

detaillierte
Beschreibung

Basisteilenummer

Digital Potentiometer 10k Ohm 1 Circuit 256 Taps SPI Interface SOT-23-

8

ADS5160

AD5160BRJ10-R2 39 pcs Neu und original auf Lager, AD5160BRJ10-R2-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AD5160BRJ10-R2 mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage AD5160BRJ10-R2: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AD5160BRJ10-R2

Bild

" .' ¥ ’ " .' ¥ " .' ¥ " .' ¥ ’ " .' ¥ " .' ¥ " .' .
Wed - Vo Ve Wed - Vo Ve Wed
oY ¢% M ¢% M ¢% M ¢% M ¢% M ¢% M ¢%

e,
Wed
o' ¢ L

¢

el ]
R
“c > @
-~

e,
Wed
o' ¢ L

e,
Wed
o' ¢ L

- =

e
O 2
-

e,
Wed
o' ¢ L

e,
Wed
o' ¢ L

AD5160BRJ10-R2-Lager
AD5160BRJ10-R2 Inventar
Anfrage AD5160BRJ10-R2

AD5160BRJ10-R2 Datenblatt

Teilenummer

AD5160-100

AD5144BCPZ100-RL7

AD5160BRJ50

AD5144BRUZ10

AD5160BRJ100-RELL7

AD5160BRJ-10

AD5160BRJ10-RL7

AD5144BRUZ100

AD5160BRJ5-R2

AD5144BCPZ100

AD5144BRUZ10-RL7

AD5160BRJ100-R2

AD5144BRUZ100-RL7

AD5160BRJ100-RL7

AD515JH

AD5160BRJ10

AD5160BRJ50-R2

AD5160BRJ100

AD5160BRJ50-RELL7

AD5160BRJ5

AD5160BRJ10-R2 Preis
AD5160BRJ10-R2 Digikey
AD5160BRJ10-R2-Bild

AD5160BRJ10-R2 Datenblatt herunterladen

Beschreibung

AD5160-100 AD

IC DGTL POT 256POS 100K 24LFCSP

AD5160BRJ50 AD

IC DGTL POT 10K 4CH 20-TSSOP

AD5160BRJ100-RELL7 AD

AD5160BRJ-10 AD

AD5160BRJ10-RL7 AD

IC DGTL POT 100K 4CH 20-TSSOP

AD5160BRJ5-R2 AD

AD5144BCPZ100 AD

IC DGTL POT 10K 4CH 20-TSSOP

IC POT DGTL 100K 256POS SOT23-8

IC DGTL POT 100K 4CH 20-TSSOP

AD5160BRJ100-RL7 AD/AD

AD515JH AD

AD5160BRJ10 AD

IC POT DGTL 50K 256POS SOT23-8

AD5160BRJ100 AD

AD5160BRJ50-RELL7 AD

AD5160BRJ5 AD

Hersteller

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

AD5160BRJ10-R2-Elektronik

Lieferant AD5160BRJ10-R2

AD5160BRJ10-R2 Bild

Hersteller

AD

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

AD

AD

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

AD

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD/AD

AD

AD

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

AD

AD

Menge

168 pcs

1811 pcs

9000 pcs

37 pcs

1000 pcs

501 pcs

500 pcs

124 pcs

18200 pcs

22063 pcs

500 pcs

1338 pcs

500 pcs

1250 pcs

4 pcs

4500 pcs

529 pcs

4500 pcs

3602 pcs

14 pcs

AD5160BRJ10-R2-Komponenten

AD5160BRJ10-R2 online bestellen

AD5160BRJ10-R2 PDF

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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